[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  От  20.12.2018г.   №    2551

О внесении изменения в постановление администрации

Вольского муниципального района от 21.11. 2018 г № 2301

«Об  организации ярмарки   «Елочный базар» на территории

Вольского  муниципального района и продажи товаров на ней»

  В соответствии с   Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании ст.  29, 35, 50 Устава Вольского муниципального района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации  Вольского муниципального района от 21.11.2018 г  № 2301  «Об  организации ярмарки  «Елочный базар» на территории Вольского муниципального района и продажи товаров, на ней» изменения:

 - дополнив  пункт  абзацем следующего содержания:

«- 412900, Саратовская область, г. Вольск, ул. Ярославская, б/н, примерно в 10 метрах от дома № 27».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Вольского муниципального района по экономике, промышленности и потребительскому рынку.

3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава Вольского
муниципального района                                                                    В.Г.Матвеев

2